
Monyx gör ditt fondval enklare
Idag finns flera tusen fonder att välja mellan hos olika försäkringsbolag och fondtorg. I samarbete med 
försäkringsförmedlare och investeringsrådgivare hjälper vi på Monyx sparare att förvalta pengar till en kontrollerad 
risk. Vad menar vi med det? Det berättar vi mer om här. 

Varför välja Monyx fonder?

Tillsammans med din rådgivare kommer du fram till vilken fördelning mellan aktier och räntebärande instrument som du skall 
ha i ditt sparande. Sedan väljer du en fond som motsvarar den fördelningen. Ett val, en fond. 

Om du i framtiden vill ändra din fördelning mellan aktier och räntebärande instrument i ditt sparande, byter du Strategifond. 
Enkelt för dig. 

Monyx Strategifonder är:

•	 Fonder som du väljer tillsammans med din rådgivare baserat på ditt långsiktiga sparbehov

•	 Fonder som förvaltas för att över tid uppnå högsta möjliga avkastning i relation till fondens målrisk 

•	 Fonder som du endast behöver byta när ditt långsiktiga önskemål om avkastning eller din  
placeringshorisont förändras

Här hittar du våra fonder:

•	 Skandia

•	 SEB Pension & Försäkring

•	 Movestic

•	 Länsförsäkringar

•	 Folksam

•	 Danica

•	 SPP

•	 Monyx

•	 Pensionsmyndigheten

•	 Fondmarknaden

•	 Avanza

•	 Nordnet

•	 Nord Fondkommission

Ta del av vårt digitala nyhetsbrev och få tillgång till:

Marknadssyn från våra förvaltare

Förvaltningskommentarer

Med mera

Skicka ett mail till nyhetsbrev@monyx.se för att ta del av vårt 
nyhetsbrev.

Monyx gör ditt fondval enklare. Vårt mål är att ge dig  
högsta möjliga avkastning utifrån ditt fondval. “



*Årlig standardavvikelse: Standardavvikelse mäter hur mycket fondens avkastning i snitt har avvikit från medelavkastningen det senaste året. 
En högre årlig standardavvikelse betyder att fondens värdesvängningar har varit stora. Den mäts i procentenheter. 

Besök www.monyx.se/fonder för att se hela Monyx fondutbud.

Våra Strategifonder
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Normalfördelning Aktier Räntebärande instrument

Monyx Strategifonder investerar i både aktier och räntebärande instrument. Nedan kan du läsa mer om vad som skiljer de 
olika fonderna från varandra och hur fördelningen mellan aktier och räntebärande instrument ser ut i normalläget. 

Monyx Strategi Försiktig

Större delen av fondens innehav är placerade i räntebärande instrument, vilket gör att fonden passar 
dig som föredrar mindre svängningar i avkastningen framför möjlighet till hög avkastning. Aktiedelen i 
fonden består av aktier från hela världen, det vill säga en global aktieplacering. Fonden kan även placera i 
alternativa tillgångar, som förväntas bidra med en lägre samvariation med fondens tillgångar i aktier och 
räntebärande instrument. 
Du bör ha en placeringshorisont på minst 2 år.

Målrisk: 4 % (Årlig standardavvikelse*)

Monyx Strategi Balanserad

I normalläget har fonden en nästan likvärdig fördelning mellan aktier och räntebärande instrument.  
Det innebär att denna fond passar dig som vill spara försiktigt men kombinera detta med ett visst 
risktagande genom investeringar i globala aktier. Fonden kan även placera i alternativa tillgångar, som 
förväntas bidra med en lägre samvariation med fondens tillgångar i aktier och räntebärande instrument. 
Du bör ha en placeringshorisont på minst 3 år.

Målrisk: 7,5 % (Årlig standardavvikelse*)  

Monyx Strategi Sverige/Världen

Denna fond passar dig som är beredd att ta lite högre risk eftersom mer än hälften av fondens tillgångar i 
normalläget är placerat i aktier. Cirka hälften av aktiedelen är placerad i svenska aktier och övriga delen av 
aktieandelen i globala aktier utanför Sverige. Fonden kan även placera i alternativa tillgångar, som förväntas 
bidra med en lägre samvariation med fondens tillgångar i aktier och räntebärande instrument.  
Du bör ha en placeringshorisont på minst 5 år.

Målrisk: 11 % (Årlig standardavvikelse*)  

Monyx Strategi Offensiv

Fonden passar dig som är villig att ta hög risk eftersom största delen av fondens innehav är placerat i 
globala aktier. Du som investerare vill inte missa möjligheten till aktiemarknadens uppgångar, men tål 
periodvis stora nedgångar till förmån för möjligheten till en högre avkastning över tid. Fonden kan även 
placera i alternativa tillgångar, som förväntas bidra med en lägre samvariation med fondens tillgångar i 
aktier och räntebärande instrument.  
Du bör ha en placeringshorisont på minst 5 år.

Målrisk: 15 % (Årlig standardavvikelse*)  

Monyx Strategi Världen

Denna fond passar dig som är beredd att ta lite högre risk eftersom mer än hälften av fondens tillgångar i 
normalläget är placerat i globala aktier. Fonden kan även placera i alternativa tillgångar, som förväntas bidra 
med en lägre samvariation med fondens tillgångar i aktier och räntebärande instrument.  
Du bör ha en placeringshorisont på minst 5 år.

Målrisk: 11 % (Årlig standardavvikelse*)  

Riskinformation: Denna presentation är endast marknadsföring och allmän information. Det är ingen finansiell rådgivning. Investeringar i 
fondandelar är förenade med risk. De pengar som investeras kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det 
insatta kapitalet. Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. För mer information se faktablad, prospekt och årsrapport på
www.monyx.se.
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